

Lindely Holding Enslev ApS

Kondrupvej 6

8983 Gjerlev J

CVR-nummer 33 87 50 37

Årsrapport

1. januar 2021 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 24. juni 2022

Lonnie Würtz Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Lindely Holding Enslev ApS
Kondrupvej 6
8983 Gjerlev J

Hjemstedskommune: Randers
CVR-nummer: 33 87 50 37
Regnskabsperiode: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Lonnie Würtz Jensen

Revisor

Dansk Revision Randers
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at eje aktiver og anparter i andre selskaber samt anden form for investering og virksomhed i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Der har i regnskabsåret været en mindre påvirkning fra Covid-19 virussen, som påvirker selskabets omsætning og resultat. Selskabet har af regeringen modtaget i alt TDKK 108 fra kompensationsordningerne, som følge af omsætningsnedgang. Selskabet har den nødvendige likviditet til at fortsætte driften, men har slut regnskabsåret haft stor fokus på at få tilpasset selskabet omkostninger.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

		2021	2020
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	-138.046	115
1	Personaleomkostninger	-253.181	-199
	Resultat før finansielle poster	-391.227	-84
	Finansielle omkostninger	-5.326	-2
	Resultat før skat	-396.553	-86
	Skat af årets resultat	86.350	18
	Årets resultat	-310.203	-68
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	0	113
	Overført resultat	-310.203	-181
	Resultatdisponering i alt	-310.203	-68
2	Særlige poster		

Note	Balance	2021 DKK	2020 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	316.326	370
	Varebeholdninger	316.326	370
	Udsudte skatteaktiver	191.396	105
	Andre tilgodehavender	0	253
	Tilgodehavender	191.396	358
	Likvide beholdninger	11.689	108
	Omsætningsaktiver i alt	519.411	836
	Aktiver i alt	519.411	836

Note	Balance	2021 DKK	2020 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	66.955	377
	Foreslået udbytte	0	113
	Egenkapital i alt	146.955	570
	Anden gæld	4.722	5
3	Langfristede gældsforpligtelser	4.722	5
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	5
	Anden gæld	69.795	41
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	297.940	215
	Kortfristede gældsforpligtelser	367.735	261
	Gældsforpligtelser i alt	372.457	266
	Passiver i alt	519.411	836
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	80	377	113	570
Udbetalt udbytte	0	0	-113	-113
Årets resultat	0	-310	0	-310
Egenkapital ultimo	80	67	0	147

Noter	2021	2020
	DKK	1.000 DKK
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager	235.685	181
Andre omkostninger til social sikring	4.629	3
Øvrige personaleomkostninger	12.867	15
Personaleomkostninger i alt	253.181	199
Selskabet har 2 ansatte – sidste år 2 ansatte.		
2 Særlige poster		
Selskabet har modtaget erhvervsstyrelsens kompensationsordninger for lønmodtagere, som er indregnet under bruttofortjeneste i regnskabsåret. Beløbet andrager TDKK 108.		
3 Langfristede gældsforpligtelser		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	4.722	5
4 Eventualforpligtelser		
Ingen.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
